( OTYET

(

OB VICMOJIHEHUM YUPEXOEHVEM MMAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTH

YupexaeHune

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupegutens

HavmeHoBaHwue opraHa, ocylecTs/is-
I0LLLero NOSIHOMOUUSA yupeanTens

Bug domHaHcoBOro obecneyeHus (4eATenbHOCTL)

MeproguuHoCTb: KBapTasbHasi, rofosas
EavHuLa navepeHusi: py6

HawumeHoBaHuve nokasarens

foxoabl - BCero

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

CyMMbI NPUHYAN T €NIbHOTO U3bATUSA

Ha 1 sHBaps 2020 r.
BY PO "CLUOP N2 6"

MWUHUCTEPCTBO MO hu3nyeckoii kynbType 1 cnopTy PocToBckoii o6nacTu
MpuHocAwas foxon fesATeNbHOCTb (CO6CTBEHHbIE fOXOAbl YUPEXAEHUS)

1. JoxoAabl yypexaeHns

Kop, Kog, YTBEPXKAEHO
CTpo- aHamm- NNaHOBbIX
Kn TUKU HasHauyeHui
2 3 4
010 21 633,37
050 140 21 633,37

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

uepes
nuueBble
cueta
5
21 633,37

21 633,37,

yepes
6aHKOBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

®opma no OKY /[
[fara

no OKMNo

no OKTMO

no OKMNo
nasa no bK

no OKEN

uraro

9
21 633,37

21 633,37

Kol

0503737
01 01,2020
80402801

60701000
00074292

o

383

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10



HavmeHoBaHue nokasarens

Pacxogbl - BCcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne
Pacxopbl Ha BbINAaThbl NepcoHany B Lensix o6ecneveHuns
BbIMO/IHEHUA (DYHKLMA rocygapCcTBEHHbIMU (MYHULMNANbHBIMU)
opraHamu, KaseHHbIMU yUYpexAeHUsAMU, OpraHaMun ynpasseHus
rocyaapcTBeHHbIMU BHEGOAXeTHbIMU (hoHAaMMN
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofjbl Ha BbINaTbl NEPCOHATY Ka3eHHbIX YupexaeHunii
(cTp. 111 +cTp 112+ cTp. 113+ cTp 119)
doHA onnaTbl TpyAa yupexaeHuii
B3Hocbl N0 06513aTe/IbHOMY COLMaibHOMY CTPax0oBaHUIO Ha BbINaaTbl
no onnare TpyAa paboTHUKOB W MHblE BbiNaTbl PaboTHUKAM
yupexaeHui

2. Pa

Kog,
cTpo-
Kn

200

1 bl yupexaeHus

Kog,
aHanm-
TUKK

100

110

111
119

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHui

4

27 815,01

13 182,58

13 182,58

9 060,05
4 122,53

VIcnonHEHo NnaHoBbIX HAa3HAYeHWiA

uepes
nvuesble
cueTa
5
924,86

195,29

195,29

195,29

yepes
6aHKOBCKMe
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusMu

utaro
9
924,86
195,29
195,29
195,29

®opma 0503737 C.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
26 890,15

12 987,29

12 987,29

9 060,05
3927,24



4 - 1 ®opma 0503737 C3
VICNONTHEHO NJTAHOBbLIX Ha3Ha4YeHWiA

HanmeHoBaHve nokasaresis Kog, Kog, YTBEPXAEHO yepes yepes yepes HekaccoBbIMU Cymma
cTpo-  aHanu- N1aHOBbIX nuuesble 6aHKOBCKME Kaccy onepauusmm UTOro OTK/IOHEHNA
KN TUKN HasHayeHui cyeta cyeta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3akynka TOoBapoB, paboT nycnyr gns obecneyeHuns 200 8 653,35 8 653,35

rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANBHBIX) HYXA,
(cTp. 220 + cTp. 240)
VIHble 3aKynku TOBapoB, paboT uycnyr ans obecnevyeHuns 240 8 653,35 8 653,35
rocyfiapCTBEHHbIX (MyHULMNASBbHbLIX) HY>X],
(cTp. 241 +cTp. 243 + CTP. 244 + CcTp. 245)
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr Ans obecneveHns 244 8 653,35 " - “ - - 8 653,35
rocyapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,



HavmeHoBaHue nokasarens

1

WHble 6l0f)Ke THble acCUTHOBaHUS
(cTp. 810 +cTp. 830 +cTp. 850 + cTp. 860)

YnnaTa Hanoros, c60poB U UHbIX NnaTexeln
(cTp. 851 +cTp 85?7 +CcTp 853)
Ynnara nHbIX nnarexe
PesynbTaTt ucnonHeuunsa (aedpununt / npopunuymnT)

n

Ko
cTpo-
Kn
2

450

Kog,

aHanu-

TUKK
3
800

850

853
X

YTBEPXAEHO
NIaHoBbIX
HasHaueHuii
4
5 979,08

5979,08

5979,08
-6 181,64

Cr. y
E&ﬂﬂﬁﬂ?ﬁ@'ﬁﬁﬁﬁﬂBle HasHayeHunn

uepes uepes uepes
nuuesble 6aHKoBCKME Kaccy
cueTa cueTa yupexaeHus
5 6 7
729,57 [ ]
729,57 -
729,57 -
20 708,51 -

HEKaccoBbIMM
onepauusmm

8

729,57

729,57

729,57
20 708,51

®opma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
5249,51

5249,51

5 249,51
X



3. Uc | 4vkn douHaHCMpoBaHus geuynta cCpeacTs yupexaeHns -
®opma 0503737 c¢.5

YTBEpXAEHO VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HayYeHui
Kog Kopg, NNaHoBbIX vepes yepes yepes HekaccoBbIMN Cymma
HaumeHoBaH1e nokasatesns cTpo- aHanu- HasHauyeHni nnueBble 6aHKOBCKIE Kaccy onepauusamu utoro OTKNOHEHNA
Kn TUKN cyeta cyeta yupexgeHus
1 2 4 5 6 7 8 9 10
VCTOYHUKN thuHaHCHpoBaHnA geduumnta cpeacTs - BCEro 500 6 181,64 -20 708,51 -20 708,51 26 890,15
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4ucne:
BHYTpeHHUE UCTOUHNKN 520
(cTp. 171+ cTp. 520+ cTp. 620+ cTp. 540 + cTP 640 +
cTp 710 . cTp. 810)
N3 HUX:
[BMXKeHNe ieHexHbIX cpeacTs 590 X 6 181,64 6 181,64
(cTp. 591 + cTp.592)
nocTynneHne AeHexHblX CPeacTs npouyne 591 510 6 181,64 - - - - - 6 181,64
BbIObITVE [lEHEXHbIX CPeACTB 592 610 - - - - - -
BHelLHMe NCTOYHUKK 620 . . . .

N3 HUX:



HaumeHoBaHve nokasarens

3MeHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/IMyeHve ocTaTkoB CpeAcTB, Bcero (-)
YMeHbLUEeHe 0CcTaTKoB CPeCTB, BCero (+)
M3MeHeHne ocTaTKOB No BHYy TPeHHUM 060poTam cpeficTB
yupexgeHns
B TOM 4ucne:
yBennyeHme octaTkoB CPeACTB yupexaeHus (-)
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPeACTB yypexaeHus (+)
M3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM yucne:
yBeNnyeHme ocTaTkoB no BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404516H+)
YMEHbLUEHNE OCTATKOB NO BHYTPEeHHUM pacuyeTaMLLT 030404610) (-)
M3MeHeHne ocTaTKOB pacieTOoB MO BHY TPEHHUM MPUBEYEHNAM
cpeacTs (cTp 831 +cTp. 832)
B TOM 4ucne:
yBe/IYeHe pacyeToB No BHyTPEHHEMY NPVB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTB (KT 030406000) (+)
YMeHbLUeHWe pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NMPUBNEYEHWNIO OCTATKOB
cpeacTs (41 030406000) (-)

W~

Kog,
cTpo-
Kn

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Koz
aHanu-
VKN

510
610

510
610

n

YTBEpxaeHo VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHui
naaHoBbIX yepes yepes yepes
HasHayeHuit nuuesble 6aHKoBCKME Kaccy
cyeta yupexgeHus
-20 708,51
-21 633,37
924,86

HeKaccoBbIMU
onepauusmm

9

-20 708,51

-21 633,37
924,86

®opma 0503737 ¢ 6

Cymma
OTK/IOHEHVSs

10
20 708,51



4. CBefeHna o Bo3BpaTax ocTaT* ( cybcumanini n pacxogoB Npowbix net (-

HavmeHoBaHue nokasartens

1
Bo3BpallieHo ocTaTKOB CybCuamnii NpoLubIX NeT, BCero
(cTp. 130 +cTp. 180)
13 HMX MO KojaM aHa/IM T UK
Bo3BpallieHO pacxof0B NpoLU/bIX NeT, BCero
13 HUX MO KoAaM aHa/MTVKK: *

rnaBHbIi Byxrantep

VcnonHutens

17 anBapa 2020 r.

mmallnT3*".

lNpon3seaeHo BO3BPaTOB

Kog Kopg, vepes yepes yepes
CTpo-  aHau- nvuesble 6aHKoBCKMe Kaccy HekaccoBbIMU
Kn TUKU cyeTa cyeta yupe>kaeHus onepauusamm
2 3 4 5 6 7
910 X
950 - . -
(pacwuchpoeka noanmcy) 3KOHOMUYECKON CyXObI
(pacwuchposka nognucu)
LleHTpanusoBaHHasa byxranTepus
Pykosogutens

(ynosHoMoueHHoe NnLo) (aonxHocTL)

(AOMKHOCTb) (nognucsk) (pacwundpoBka nogmnucu)

utaro

(noanuchb) (pacwwndpoBka noanucu)
(HaumeHoBaHune, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
(noanuchb) (pacwwndpoBka noanucu)

(TenedoH, e-mail)



